

Andersen Entreprises ApS

Eskildsgade 40, 2
1657 København V

CVR-nr. 31743397

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. maj 2017

Jesper Højbjerg Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Andersen Entreprises ApS Eskildsgade 40, 2 1657 København V
Telefon	70 22 44 60
E-mail	jha@iteras.dk
CVR-nr.	31743397
Stiftelsesdato	21. august 2008
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Jesper Højbjerg Andersen, Direktør
Revisor	Revisions-Centret Registreret revisionsvirksomhed Erantisvej 53 4700 Næstved CVR-nr.: 19723402
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal Afdelingen Holmens Kanal 2 1090 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -83.168, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 27.327, og en egenkapital på kr. -46.180.

Selskabets ledelse oplyser at årets resultat i datterselskabet er tilfredsstillende, men at ledelsen forventer tilfredsstillende resultat for indeværende regnskabsår.

Ledelsen oplyser at den forventer at kunne reetablerer egenkapitalen på sigt via indtjeningen i datterselskabet.

Årsrapporten aflægges derfor efter princip om forsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Andersen Entreprises ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-17.953	-2.379
Personaleomkostninger	1	-9.388	0
Driftsresultat		-27.341	-2.379
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-57.850	74.770
Andre finansielle indtægter	2	0	145
Finansielle omkostninger	3	-4.095	-3.041
Resultat før skat		-89.286	69.495
Skat af årets resultat	4	6.118	1.101
Årets resultat		-83.168	70.596
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-47.005	23.770
Overført resultat		-36.163	46.826
Resultatdisponering		-83.168	70.596

Andersen Entreprises ApS**Balance pr. 31. december 2015**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5, 6	14.655	72.505
Finansielle anlægsaktiver		14.655	72.505
Anlægsaktiver		14.655	72.505
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.479
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.849	938
Udskudte skatteaktiver		6.823	1.101
Periodeafgrænsningsposter		0	9.388
Tilgodehavender		12.672	13.906
Omsætningsaktiver		12.672	13.906
Aktiver		27.327	86.411

Andersen Entreprises ApS

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overkurs ved emission	8	511.294	511.294
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9	0	47.005
Overført resultat	10	-682.474	-646.311
Egenkapital		-46.180	36.988
Gæld til banker		15.834	15.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.961	14.500
Selskabsskat		22.422	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	12.226
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.290	7.040
Kortfristede gældsforpligtelser		73.507	49.423
Gældsforpligtelser		73.507	49.423
Passiver		27.327	86.411
Usikkerhed om going concern	11		
Eventualforpligtelser	12		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	13		

Noter

	2016	2015		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger	9.388	0		
	9.388	0		
2. Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	0	145		
	0	145		
3. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	4.095	3.041		
	4.095	3.041		
4. Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	-6.823	0		
Regulering udskudt skat tidligere år	-74	0		
Regulering tidligere år	779	0		
Udskudt skat	0	-1.101		
	-6.118	-1.101		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	25.500	25.500		
Kostpris ultimo	25.500	25.500		
Opskrivninger primo	74.770	0		
Årets resultat	-57.850	74.770		
Opskrivninger ultimo	16.920	74.770		
Af- og nedskrivninger primo	-27.765	-27.765		
Af- og nedskrivninger ultimo	-27.765	-27.765		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.655	72.505		
6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Iteras ApS	Frederiksberg	51,00	28.733	-113.431
			28.733	-113.431
7. Virksomhedskapital				
Saldo primo			125.000	125.000
Saldo ultimo			125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2016	2015
8. Overkurs ved emission		
Saldo primo	511.294	511.294
Saldo ultimo	511.294	511.294
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	47.005	23.235
Årets afgang	-47.005	23.770
Saldo ultimo	0	47.005
10. Overført resultat		
Saldo primo	-646.311	-693.137
Årets tilgang	-36.163	46.826
Saldo ultimo	-682.474	-646.311

11. Usikkerhed om going concern

Vi henleder opmærksomheden på at selskabet har haft et tab på 83.168 kr. i regnskabsåret, der sluttede 31. december 2016 og at selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med 46.180 kr. Disse forhold indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften
Vi henviser iøvrigt til ledelsensberetningen..

12. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

13. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Andersen Entrepris ApS har stillet selvskyldner kaution overfor Iteras ApS 's engagement med Spar Nord.